Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 006/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS (EDITAL 003/2019).

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito Municipal de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições, FAZ SABER, que, após avaliação da Comissão Especial do Processo Seletivo
Simplificado,  fica estabelecida a Classificação Preliminar para o cargo de Operador de Máquinas, conforme
segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
ACERTOS
PROVA

TEÓRICA

NOTA
PROVA

TEÓRICA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA FINAL
TEÓRICA +
PRÁTICA

1° MARCIO ROBERTO TONIN 15 3 4.5 7.5

2° LUCAS KONARCZEWSKI 13 2.6 4.5 7.1

3° ROBERTO PINTO 15 3 2 5

4° FELICIANO PAVLOWSKI 10 2 2 4

Observação: Conforme Item 6.15 do edital 003/2019, são considerados inaptos os candidatos que

obtiverem nota inferior a 6.0 (seis) pontos somadas as duas notas de Provas (prática + teórica).

  Os candidatos interessados podem ter vistas de todos os documentos pertinentes ao Processo
Seletivo, consoante subitem 8.1.2 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2019.

Da classificação preliminar dos candidatos são cabíveis recursos endereçados à Comissão, uma

única vez, no prazo comum de um dia, conforme disposto no item 8.1, do Edital de Abertura de Processo

Seletivo Simplificado n° 003/2019.

Guarani das Missões, 26 de março de 2019.

JERÔNIMO JASKULSKI

Prefeito Municipal